
"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

Facuilad de Malemálica.
Astronomía, Física y

Computación

Univorsidad
Nacional
de Córdoba 

 

E
A

 

EXP-UNC: 56926/2012

Córdoba, 30 de marzo de 2020.-

VISTO

La aprobación porel Tribunal Especial, designado por Resolución Decanal NO
30/2020, del trabajo de tesis presentado por Iván Darío GÓMEZ RIVERA.

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo con el Artículo 24? de la Resolución Decanal N?
71/2010 (Lo. de la Ord. HCD N* 02/2005), fijar formalmente la oportunidad en que
dicho Tribunal receptará la exposición y defensa oral de la tesis;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Comisión Asesora

respectiva, ha propuestola fecha para dicha presentación.

Porello,

EL VICEDECANO
DELA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Fijar el día 03 de abril de 2020 a las 13:00 horas, para que el
Tribunal Especial reciba la exposición oral del trabajo detesis titulado “Estructura de
los productos tensoriales de sl(2) x Y (m)-módulos uniseriales”, correspondiente a
Iván Darío GÓMEZ RIVERA.

ARTÍCULO2%: Notifíquese, publíquesey archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N' 113/2020

  Dra, SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF  


